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  OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, 

  AL POSESORILOR ȘI AL ALTOR DEŢINĂTORI 

    
  judet ARAD 

  

UAT Apateu 
Sector 59 
 
 

Nr. 
crt. 

Nume / denumire 
deţinător 

Data naşterii / 
CUI 

Identif. Planşa 
Sector 

cadastral 
Adresa imobilului 

Suprafaţa 
în 

proprietate 

Suprafaţa 
în 

posesie 
Observaţii deţinător 

1 ANDOR MARTA 9999999999999 10061 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

2 AVRAM DANA-ADELINA 27.02.1987 10102 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800   ca bun comun 

3 AVRAM PETRISOR 20.07.1986 10102 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800   si sotia 

4 BADEA ELENA 22.03.1959 10091 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 848   casatorita cu 

5 BADEA ELENA 22.03.1959 10092 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 4952   casatorita cu 

6 BADEA IOAN 9999999999999 10091 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 848   bun comun 

7 BADEA IOAN 9999999999999 10092 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 4952   bun comun 

8 BLIDAR TEODOR 9999999999999 10064 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

9 BONDOR MARIANA 09.11.1974 10051 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

10 BORAS IOAN 9999999999999 10078 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

11 BOTA CRISTIAN IOAN 28.02.1988 10033 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   22400   

12 BOTA FLORIAN 9999999999999 10033 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 22400     

13 BOTA LAZAR SILVIU 07.10.1981 10074 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

14 BOTA MARIA 9999999999999 10033 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 22400     

15 BOTA VIOREL LIVIU 23.05.1974 10081 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

16 BOTAS ADRIAN FLORIN 27.08.1979 10040 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

17 BOTAS FLORE 01.03.1964 10057 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

18 BOTAS FLORICA 9999999999999 10039 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

19 BOTAS FLORIN 17.10.1981 10078 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   
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20 BOTAS IOAN 9999999999999 10037 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

21 BOTAS IOAN 9999999999999 10046 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

22 BOTAS MARIA 9999999999999 10057 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

23 BOTAS MARTA 9999999999999 10080 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5701     

24 BOTAS PETRU 9999999999999 10049 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

25 BOTAS PETRU 9999999999999 10088 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 2900     

26 BOTAS PETRU 9999999999999 10095 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 1400     

27 BOTAS PETRU 9999999999999 10096 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 4400     

28 COMUNA APATEU 9999999999999 10105 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185L, Cod Postal 317010 8423   domeniu privat 

29 COMUNA APATEU 9999999999999 10109 1 33 
judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu, Cod Postal 317010, (TRUP 
IZOLAT) 

62023   domeniu public 

30 COMUNA APATEU 9999999999999 
10109-

C2 
1 33 

judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu, Cod Postal 317010, (TRUP 
IZOLAT) 

    domeniu public 

31 COMUNA APATEU 9999999999999 
10109-

C3 
1 33 

judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu, Cod Postal 317010, (TRUP 
IZOLAT) 

    domeniu public 

32 COMUNA APATEU 3519372 10110 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 18064   proprietate privata 

33 COMUNA APATEU 3519372 10111 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 57930   
PROPRIETATE 

PRIVATA 

34 
CONSILIUL LOCAL AL 

COMUNEI APATEU 
9999999999999 

10105-
C1 

1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185L, Cod Postal 317010       

35 DANILA IOAN 9999999999999 10038 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

36 DANILA SORIN IOAN 19.05.1976 10038 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

37 
FARCUT FELICIA 

MARIOARA 
19.08.1969 10045 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

38 FARCUT FLORIAN 20.10.1962 10041 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   1000   

39 FARCUT FLORIAN 20.10.1962 10045 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800   si sotia 

40 FARCUT FLORIAN 20.10.1962 10047 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

41 FARCUT FLORIAN 20.10.1962 10048 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

42 FARCUT FLORIAN 20.10.1962 10049 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

43 FARCUT FLORIAN 20.10.1962 10051 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

44 FARCUT FLORIAN 20.10.1962 10052 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

45 FARCUT IOAN 26.01.1948 10089 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 516     
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46 FARCUT IOAN 26.01.1948 10090 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5284     

47 
FARCUT ROBERT 

FLORIN 
26.09.1991 10083 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800   necasatorit 

48 
FARCUÞ ROBERT-

FLORIN 
26.09.1991 10085 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 2700   necasatorit 

49 FIT CATITA 9999999999999 10100 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185L, Cod Postal 317010 1400     

50 FIT CATITA 9999999999999 10101 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 4400     

51 FITIU IOAN 20.10.1949 10044 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

52 FLONTA FLOARE 9999999999999 10054 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

53 
HALMAGEAN 
MARIOARA 

9999999999999 10051 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

54 HODRE PETRU 9999999999999 10043 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

55 HOMOROGAN TEODOR 9999999999999 10048 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

56 HORNE IOAN 9999999999999 10072 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

57 HORNEA FLORE 9999999999999 10039 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

58 INDRICAU GHEORGHE 9999999999999 10023 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 61877     

59 INDRICAU GHEORGHE 9999999999999 10024 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 33318     

60 JURCA PETRU 9999999999999 10058 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5500     

61 MALITA FLORE 09.05.1953 10052 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

62 MALITA IOAN 15.12.1981 10053 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

63 MALITA IOAN 9999999999999 10054 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

64 MALITA IOAN 15.12.1981 10054 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

65 MALITA IOAN 15.12.1981 10055 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   11600   

66 MALITA IOAN 14.03.1968 10073 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 17400     

67 MALITA IOAN 14.03.1968 10084 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 2758   jr. 

68 MALITA IOAN 14.03.1968 10086 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 342   jr. 

69 MANG FLORICA 28.06.1979 10039 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

70 MANG IOAN 9999999999999 10054 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     
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71 
MANG TEODOR-

COSMIN 
18.07.1980 10103 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800   

casatorit, bun 
propriu, in vederea 

desfasurarii activitatii 
MANG TEODOR-

COSMIN 
PERSOAN\U+0102 

FIZIC\U+0102 
AUTORIZAT\U+0102 

72 MISCA TEODOR 9999999999999 10047 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

73 MORAR AUREL 9999999999999 10100 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185L, Cod Postal 317010 1400     

74 MORAR AUREL 9999999999999 10101 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 4400     

75 MORAR FLORE 9999999999999 10100 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185L, Cod Postal 317010 1400     

76 MORAR FLORE 9999999999999 10101 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 4400     

77 MORAR FLORE IOAN 19.10.1964 10100 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185L, Cod Postal 317010   1400   

78 MORAR FLORE IOAN 19.10.1964 10101 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   4400   

79 MORAR IOAN 9999999999999 10100 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185L, Cod Postal 317010 1400     

80 MORAR IOAN 9999999999999 10101 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 4400     

81 MORAR PETRU 9999999999999 10100 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185L, Cod Postal 317010 1400     

82 MORAR PETRU 9999999999999 10101 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 4400     

83 MOT IOAN 9999999999999 10074 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

84 MOT PETRU 9999999999999 10077 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

85 MOTIU CORNEL 9999999999999 10097 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 3567     

86 MOTIU CORNEL 9999999999999 10098 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu, Cod Postal 317010 936     

87 MOTIU CORNEL 9999999999999 10099 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185L, Cod Postal 317010 1297     

88 MOTIU FLORE 09.03.1948 10079 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

89 MOTIU PETRU 9999999999999 10041 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 1000     

90 NEIDENTIFICAT 0000000000000 10036 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 2500     

91 NEIDENTIFICAT 0000000000000 10042 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 2149     

92 NEIDENTIFICAT 0000000000000 10063 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

93 NEIDENTIFICAT 0000000000000 10067 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 2000     
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94 NEIDENTIFICAT 0000000000000 10068 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 2000     

95 NEIDENTIFICAT 0000000000000 10069 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 2000     

96 NEIDENTIFICAT 0000000000000 10070 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 2129     

97 NEIDENTIFICAT 0000000000000 10071 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 2000     

98 NEIDENTIFICAT 0000000000000 10087 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 102     

99 NEIDENTIFICAT 0000000000000 10112 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 3484     

100 NEIDENTIFICAT 0000000000000 10113 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 1945     

101 NEIDENTIFICAT 0000000000000 10114 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 3156     

102 NEIDENTIFICAT 0000000000000 10115 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 1666     

103 NEIDENTIFICAT 0000000000000 10116 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5464     

104 NEIDENTIFICAT 0000000000000 10117 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 2742     

105 NEIDENTIFICAT 0000000000000 10118 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 1491     

106 NEIDENTIFICAT 0000000000000 10119 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 4799     

107 NEIDENTIFICAT 0000000000000 10120 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 470     

108 ONITA PAUL DANIEL 20.04.1990 10088 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   2900   

109 ONITA PAUL DANIEL 20.04.1990 10095 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   1400   

110 ONITA PAUL DANIEL 20.04.1990 10096 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   4400   

111 ONITA PAUL-DANIEL 20.04.1990 10093 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 1382   necasatorit 

112 ONITA PAUL-DANIEL 20.04.1990 10094 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 4418   necasatorit 

113 PIROS IOAN 03.04.1976 10043 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

114 POP ILEANA 07.05.1979 10020 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 8282   bun comun 

115 POP ILEANA 07.05.1979 10020 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 8282   bun comun 

116 POP ILEANA 07.05.1979 10025 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 286   bun comun 

117 POP ILEANA 07.05.1979 10028 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 9520   bun comun 

118 POP ILEANA 07.05.1979 10029 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 38078   bun comun 

119 POP ILEANA 07.05.1979 10030 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 47598   bun comun 

120 POP ILEANA 07.05.1979 10030 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 47598   bun comun 

121 POP ILEANA 07.05.1979 10031 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 23513   bun comun 

122 POP ILEANA 07.05.1979 10032 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 47598   bun comun 

123 POP ILEANA 07.05.1979 10032 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 47598   bun comun 
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124 POP ILEANA 07.05.1979 10108 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 10000   bun comun 

125 POP VASILE 17.09.1977 10020 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 8282   si sotia 

126 POP VASILE 17.09.1977 10020 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 8282   si sotia 

127 POP VASILE 17.09.1977 10025 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 286   si sotia 

128 POP VASILE 17.09.1977 10028 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 9520   si sotia 

129 POP VASILE 17.09.1977 10029 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 38078   si sotia 

130 POP VASILE 17.09.1977 10030 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 47598   si sotia 

131 POP VASILE 17.09.1977 10030 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 47598   si sotia 

132 POP VASILE 17.09.1977 10031 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 23513   si sotia 

133 POP VASILE 17.09.1977 10032 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 47598   si sotia 

134 POP VASILE 17.09.1977 10032 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 47598   si sotia 

135 POP VASILE 17.09.1977 10108 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 10000   si sotia 

136 POPA MARIA 9999999999999 10059 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

137 
PURTAN MARIUS-

EUGEN 
23.11.1983 10082 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 11600   si sotia 

138 
PURTAN MIHAELA-

ANCUTA 
13.11.1984 10082 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 11600     

139 PURTAN PETRU 9999999999999 10040 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

140 PURTAN VIOREL 9999999999999 10060 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 11600     

141 SAFCIU ECATERINA 9999999999999 10022 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 38078     

142 SAFCIU ECATERINA 9999999999999 10027 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 17706     

143 SARAC SOFIA 9999999999999 10053 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

144 
SC "VULTURII COMERT 
GENERAL" SRL ARAD 

9999999999999 10104 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185, Cod Postal 317010 12099     

145 
SC "VULTURII COMERT 
GENERAL" SRL ARAD 

9999999999999 
10104-

C1 
1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185, Cod Postal 317010       

146 
SC "VULTURII COMERT 
GENERAL" SRL ARAD 

9999999999999 
10104-

C2 
1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185, Cod Postal 317010       

147 SC AGRO BANAT SRL 14078085 10065 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 2000     

148 SEICHE SERGIU ALIN 10.07.1986 10037 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

149 STANA AUREL 03.06.1959 10062 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800   casatorit cu 

150 STANA AUREL 03.06.1959 10063 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   
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151 STANA AUREL 03.06.1959 10075 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

152 STANA AUREL 03.06.1959 10076 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   4400   

153 STANA AUREL 03.06.1959 10077 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

154 STANA AUREL 03.06.1959 10080 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5701   

155 STANA DOREL TEODOR 05.02.1973 10072 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

156 STANA FLORENTINA 02.04.1969 10062 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800   bun comun 

157 STANA TEODOR 9999999999999 10081 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

158 STANA VIOREL STELIAN 31.05.1975 10097 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   3567   

159 STANA VIOREL STELIAN 31.05.1975 10098 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu, Cod Postal 317010   936   

160 STANA VIOREL STELIAN 31.05.1975 10099 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185L, Cod Postal 317010   1297   

161 
TAMPLARU MARCEL 

ADRIAN 
9999999999999 10022 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   38078   

162 
TAMPLARU MARCEL 

ADRIAN 
9999999999999 10027 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   17706   

163 TAMPLARU MARIN 22.02.1948 10021 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 10947     

164 TAMPLARU MARIN 22.02.1948 10026 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 16469     

165 TIMPLARU DOREL 01.05.1961 10023 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   61877 si sotia 

166 TIMPLARU DOREL 01.05.1961 10024 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   33318 si sotia 

167 TIMPLARU VIORICA 20.04.1965 10023 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   61877   

168 TIMPLARU VIORICA 20.04.1965 10024 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   33318   

169 TIRLEA IOAN 9999999999999 10051 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

170 TIRLEA SAVETA 9999999999999 10075 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

171 TODOCA IOAN 9999999999999 10044 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

172 TODOCA IOAN 9999999999999 10055 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 11600     

173 TORSIN MARIOARA 17.09.1959 10107 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185I, Cod Postal 317010   5800   

174 TORSIN MARIOARA 17.09.1959 
10107-

C1 
1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185I, Cod Postal 317010   5800   

175 TORSIN MARIOARA 17.09.1959 
10107-

C2 
1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185I, Cod Postal 317010   5800   

176 TULCAN ELENA 9999999999999 10076 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 4400     

177 TULCAN ELENA 9999999999999 10106 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185J, Cod Postal 317010 5800     

178 TULCAN ELENA 9999999999999 10107 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185I, Cod Postal 317010 5800     
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179 TULCAN FLOARE 9999999999999 10076 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 4400     

180 TULCAN FLOARE 9999999999999 10106 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185J, Cod Postal 317010 5800     

181 TULCAN FLOARE 9999999999999 10107 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185I, Cod Postal 317010 5800     

182 
TULCAN GHEORGHE 

DANIEL 
21.05.1979 10106 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185J, Cod Postal 317010   5800   

183 
TULCAN GHEORGHE 

DANIEL 
21.05.1979 

10106-
C1 

1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185J, Cod Postal 317010   5800   

184 
TULCAN GHEORGHE 

DANIEL 
21.05.1979 

10106-
C2 

1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185J, Cod Postal 317010   5800   

185 
TULCAN GHEORGHE 

DANIEL 
21.05.1979 

10106-
C3 

1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185J, Cod Postal 317010   5800   

186 
TULCAN GHEORGHE 

DANIEL 
21.05.1979 

10106-
C4 

1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185J, Cod Postal 317010   5800   

187 TULCAN PETRU 9999999999999 10076 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 4400     

188 TULCAN PETRU 9999999999999 10106 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185J, Cod Postal 317010 5800     

189 TULCAN PETRU 9999999999999 10107 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185I, Cod Postal 317010 5800     

190 TULCAN SAVETA 9999999999999 10033 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 22400     

191 
UNITATEA FISCALA 

APATEU 
9999999999999 10109 1 33 

judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu, Cod Postal 317010, (TRUP 
IZOLAT) 

62023     

192 VALE MARIA 9999999999999 10066 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 2000     

193 
VALE ROMINA 

MEZOLINA 
02.12.1987 10050 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

194 
VALE ROMINA 

MEZOLINA 
02.12.1987 10066 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   2000   

195 VALEA FLORE 9999999999999 10050 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 5800     

196 VALEA MARIA 9999999999999 10076 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 4400     

197 VALEA MARIA 9999999999999 10106 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185J, Cod Postal 317010 5800     

198 VALEA MARIA 9999999999999 10107 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, loc. Apateu nr. 185I, Cod Postal 317010 5800     

199 VINESAR BUJOR 9999999999999 10055 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 11600     

200 VINESAR CORNEL 9999999999999 10055 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 11600     

201 VINESAR FLORE 9999999999999 10055 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 11600     

202 
VINESAR TEODOR 

LUCIAN 
9999999999999 10055 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010 11600     
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203 VUJDEU MIRELA 03.03.1971 10064 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   

204 ZAHARIE IOAN CORNEL 06.01.1972 10061 1 33 judet ARAD, UAT Apateu, Cod postal 317010   5800   
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